２０１９年５月２９日

京王電鉄株式会社（本社：東京都多摩市、社長：紅村 康）では、７月１５日（月・祝）
まで井の頭線下北沢エリアで実施している謎解きクイズ企画「京王マチアルクイズ～下北沢
編～」の賞品として、１００名様を「井の頭線貸し切り特別列車」へご招待します。

 特別列車の車内では、下北沢にゆかりのあるパフォーマーによる催しを実施するなど、通
常の車内では体験できない内容となっています。

詳細は下記のとおりです。

１．「井の頭線貸し切り特別列車」について

（１）実施日時 ８月２５日（日）１２：３０～１４：３０頃

（２）対 象 者 「京王マチアルクイズ～下北沢編～」第１～３回

のいずれかに全問正解し、ご応募いただいた方

（３）募集人数 １００名様

※応募者多数の場合、抽選となります。

（４）使用車両 １７７９編成（レインボーラッピング、５両１編成）

（５）内 容 井の頭線永福町駅から出発し、約１時間運行する貸し切り列車です。

車内では下北沢ゆかりのパフォーマーによる催しに加え、キラリナ

京王吉祥寺・渋谷マークシティの特典チケットを配布します。

※集合・解散場所への交通費は参加者負担となります。

２．お客様のお問い合わせ先

京王お客さまセンター  TEL.０４２－３５７－６１６１（９：００～１９：００）

以 上

【参考】「京王マチアルクイズ～下北沢編～」について

１．期 間 【第１回】４月１３日（土）～５月１０日（金）（終了）

【第２回】５月１１日（土）～６月１４日（金）

【第３回】６月１５日（土）～７月１５日（月・祝）

２．場 所 井の頭線下北沢駅周辺エリア

３．内 容 下北沢駅周辺の店舗や施設・駅構内にクイズパネルを掲出します。

特設サイトにある３択の選択肢のみ記載された回答フォームから、

各クイズの回答を選択します。

※クイズパネル設置場所のヒントは特設サイトで公開しています。

４．特設サイト  https://machiaruquiz.com

≪井の頭線（レインボーラッピング）≫

７月１５日（月・祝）までクイズ実施中

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

≪投稿イメージ≫

≪クイズパネルイメージ≫

「京王マチアルクイズ～下北沢編～」の賞品決定！

「井の頭線貸し切り特別列車」で特別な体験を

https://machiaruquiz.com/